08.08.2024 Rev. 03
ECO-DIP SERİSİ DALDIRMA TİP BRÜLÖRLER
KURULUM, KULLANMA VE BAKIM TALİMATI
BİR KADEMELİ, İKİ KADEMELİ VE ORANSAL İŞLETİM
ECO-DIP LI-0036              ECO-DIP LV-0036               ECO-DIP HI-0036               ECO-DIP HV-0036
ECO-DIP LI-0045              ECO-DIP LV-0045               ECO-DIP HI-0045               ECO-DIP HV-0045
ECO-DIP LI-0075              ECO-DIP LV-0075               ECO-DIP HI-0075               ECO-DIP HV-0075

ECO-DIP LE-0036                                                           ECO-DIP HE-0036
ECO-DIP LE-0045                                                           ECO-DIP HE-0045
ECO-DIP LE-0075                                                           ECO-DIP HE-0075
ECO-DIP LE-0090                                                           ECO-DIP HE-0090
ECO-DIP LE-0120                                                           ECO-DIP HE-0120
ECO-DIP LE-0200                                                           ECO-DIP HE-0200
ECO-DIP LE-0300                                                           ECO-DIP HE-0300
ECO-DIP LE-0500                                                           ECO-DIP HE-0500
ECO-DIP LE-0800                                                           ECO-DIP HE-0800
ECO-DIP LE-1100                                                           ECO-DIP HE-1100
ECO-DIP LE-1600                                                           ECO-DIP HE-1600
08.08.2024 Rev. 03 1
SAYIN KULLANICIMIZ,
ECOSTAR ECO DIP LI-0036-0045-0075-0090-0120-0200-0500-0800-1100-1600,
ECO DIP LE-0036-0045-0075-0090-0120-0200-0500-0800-1100-1600, ECO DIP LV-
0036-0045-0075-0090-0120-0200-0500-0800-1100-1600, ECO DIP HI-0036-0045-0075-
0090-0120-0200-0500-0800-1100-1600,ECO DIP HE-0036-0045-0075-0090-0120-0200-
0500-0800-1100-1600,ECO DIP HV-0036-0045-0075-0090-0120-0200-0500-0800-1100-
1600 , yüksek ve ultra yüksek hızlı endüstriyel brülörler en son teknik buluşlar ve emniyet
kurallarına göre hazırlanıp imal edilmiştir. Bu bağlamda kullanım kolaylığına da özen
gösterilmiştir.

m
3
iç
in
 b
ey
an
 e
di
lm
işt
ir.
08.08.2024 Rev. 03 13
4.5.Ölçü Tabloları
a) ECO-DIP LI Serisi ve ECO-DIP HI Serisi
ECO-DIP LI-0036 14,4 36 DN 50 2″ 432 210 250 250 12,5 1/4"
ECO-DIP LI-0045 18 45 DN 50 2″ 432 210 250 250 12,5 1/4"
ECO-DIP LI-0075 30 75 DN 65 2 1/2″ 512 255 300 300 12,5 1/2"
ECO-DIP LI-0090 36 90 DN 80 3″ 512 255 300 300 12,5 1/2"
ECO-DIP LI-0120 48 120 DN 100 4″ 512 255 300 300 12,5 1/2"
ECO-DIP LI-0200 80 200 DN 125 5″ 592 300 350 350 12,5 3/4"
ECO-DIP LI-0300 120 300 DN 150 6″ 592 300 350 350 12,5 3/4"
ECO-DIP LI-0500 200 500 DN 200 8″ 672 345 400 400 12,5 1 1/4"
ECO-DIP LI-0800 320 800 DN 250 10″ 672 345 400 400 12,5 1 1/4"
ECO-DIP LI-1100 440 1100 DN 250 10″ 752 390 450 450 12,5 2"
ECO-DIP LI-1600 640 1600 DN 300 12″ 752 390 450 450 12,5 2"
MİNİMUM
KAPASİTE (kW) A B (Ø) C D (Ø) E F
NOMİNAL BORU
ÇAPI (NPS)NOMİNAL ÇAP
MAKSİMUM
KAPASİTE (kW)
GÖVDE
TİPİ ÜRÜN
DIP-1
DIP-2
DIP-3
DIP-4
DIP-5
ECO-DIP HI-0036 14,4 36 DN 40 1 1/2″ 432 210 250 250 12,5 1/2"
ECO-DIP HI-0045 18 45 DN 40 1 1/2″ 432 210 250 250 12,5 1/2"
ECO-DIP HI-0075 30 75 DN 50 2″ 512 255 300 300 12,5 1/2"
ECO-DIP HI-0090 36 90 DN 65 2 1/2″ 512 255 300 300 12,5 1/2"
ECO-DIP HI-0120 48 120 DN 80 3″ 512 255 300 300 12,5 1/2"
ECO-DIP HI-0200 80 200 DN 100 4″ 592 300 350 350 12,5 1"
ECO-DIP HI-0300 120 300 DN 125 5″ 592 300 350 350 12,5 1"
ECO-DIP HI-0500 200 500 DN 150 6″ 672 345 400 400 12,5 1 1/2"
ECO-DIP HI-0800 320 800 DN 200 8″ 672 345 400 400 12,5 1 1/2"
ECO-DIP HI-1100 440 1100 DN 200 8″ 752 390 450 450 12,5 2"
ECO-DIP HI-1600 640 1600 DN 250 10″ 752 390 450 450 12,5 2"DIP-5
F
DIP-1
DIP-2
DIP-3
DIP-4
GÖVDE
TİPİ B (Ø) C D (Ø) EÜRÜN MİNİMUM
KAPASİTE (kW)
MAKSİMUM
KAPASİTE (kW) NOMİNAL ÇAP NOMİNAL BORU
ÇAPI (NPS) A
08.08.2024 Rev. 03 14
b) ECO-DIP LE Serisi ve ECO-DIP HE Serisi
ECO-DIP LE-0036 14,4 36 DN 50 2″ 432 210 250 250 12,5 1/4"
ECO-DIP LE-0045 18 45 DN 50 2″ 432 210 250 250 12,5 1/4"
ECO-DIP LE-0075 30 75 DN 65 2 1/2″ 512 255 300 300 12,5 1/2"
ECO-DIP LE-0090 36 90 DN 80 3″ 512 255 300 300 12,5 1/2"
ECO-DIP LE-0120 48 120 DN 100 4″ 512 255 300 300 12,5 1/2"
ECO-DIP LE-0200 80 200 DN 125 5″ 592 300 350 350 12,5 3/4"
ECO-DIP LE-0300 120 300 DN 150 6″ 592 300 350 350 12,5 3/4"
ECO-DIP LE-0500 200 500 DN 200 8″ 672 345 400 400 12,5 1 1/4"
ECO-DIP LE-0800 320 800 DN 250 10″ 672 345 400 400 12,5 1 1/4"
ECO-DIP LE-1100 440 1100 DN 250 10″ 752 390 450 450 12,5 2"
ECO-DIP LE-1600 640 1600 DN 300 12″ 752 390 450 450 12,5 2"DIP-5
NOMİNAL BORU
ÇAPI (NPS) A B (Ø)
DIP-3
DIP-4
D (Ø) E F
DIP-1
DIP-2
GÖVDE
TİPİ ÜRÜN
MİNİMUM
KAPASİTE (kW)
MAKSİMUM
KAPASİTE (kW) NOMİNAL ÇAP C
ECO-DIP HE-0036 14,4 36 DN 40 1 1/2″ 432 210 250 250 12,5 1/2"
ECO-DIP HE-0045 18 45 DN 40 1 1/2″ 432 210 250 250 12,5 1/2"
ECO-DIP HE-0075 30 75 DN 50 2″ 512 255 300 300 12,5 1/2"
ECO-DIP HE-0090 36 90 DN 65 2 1/2″ 512 255 300 300 12,5 1/2"
ECO-DIP HE-0120 48 120 DN 80 3″ 512 255 300 300 12,5 1/2"
ECO-DIP HE-0200 80 200 DN 100 4″ 592 300 350 350 12,5 1"
ECO-DIP HE-0300 120 300 DN 125 5″ 592 300 350 350 12,5 1"
ECO-DIP HE-0500 200 500 DN 150 6″ 672 345 400 400 12,5 1 1/2"
ECO-DIP HE-0800 320 800 DN 200 8″ 672 345 400 400 12,5 1 1/2"
ECO-DIP HE-1100 440 1100 DN 200 8″ 752 390 450 450 12,5 2"
ECO-DIP HE-1600 640 1600 DN 250 10″ 752 390 450 450 12,5 2"
DIP-3
DIP-4
DIP-5
F
DIP-1
DIP-2
NOMİNAL BORU
ÇAPI (NPS) A B (Ø) C D (Ø) EGÖVDE
TİPİ ÜRÜN MİNİMUM
KAPASİTE (kW)
MAKSİMUM
KAPASİTE (kW) NOMİNAL ÇAP
08.08.2024 Rev. 03 15
c) ECO-DIP LV Serisi ve ECO-DIP HV Serisi
ECO-DIP LV-0036 14,4 36 DN 50 2″ 432 210 250 250 12,5 1/4"
ECO-DIP LV-0045 18 45 DN 50 2″ 432 210 250 250 12,5 1/4"
ECO-DIP LV-0075 30 75 DN 65 2 1/2″ 512 255 300 300 12,5 1/2"
ECO-DIP LV-0090 36 90 DN 80 3″ 512 255 300 300 12,5 1/2"
ECO-DIP LV-0120 48 120 DN 100 4″ 512 255 300 300 12,5 1/2"
ECO-DIP LV-0200 80 200 DN 125 5″ 592 300 350 350 12,5 3/4"
ECO-DIP LV-0300 120 300 DN 150 6″ 592 300 350 350 12,5 3/4"
ECO-DIP LV-0500 200 500 DN 200 8″ 672 345 400 400 12,5 1 1/4"
ECO-DIP LV-0800 320 800 DN 250 10″ 672 345 400 400 12,5 1 1/4"
ECO-DIP LV-1100 440 1100 DN 250 10″ 752 390 450 450 12,5 2"
ECO-DIP LV-1600 640 1600 DN 300 12″ 752 390 450 450 12,5 2"
DIP-4
DIP-5
E F
DIP-1
DIP-2
DIP-3
NOMİNAL BORU
ÇAPI (NPS) A B (Ø) C D (Ø)GÖVDE
TİPİ ÜRÜN MİNİMUM
KAPASİTE (kW)
MAKSİMUM
KAPASİTE (kW) NOMİNAL ÇAP
ECO-DIP HV-0036 14,4 36 DN 40 1 1/2″ 432 210 250 250 12,5 1/2"
ECO-DIP HV-0045 18 45 DN 40 1 1/2″ 432 210 250 250 12,5 1/2"
ECO-DIP HV-0075 30 75 DN 50 2″ 512 255 300 300 12,5 1/2"
ECO-DIP HV-0090 36 90 DN 65 2 1/2″ 512 255 300 300 12,5 1/2"
ECO-DIP HV-0120 48 120 DN 80 3″ 512 255 300 300 12,5 1/2"
ECO-DIP HV-0200 80 200 DN 100 4″ 592 300 350 350 12,5 1"
ECO-DIP HV-0300 120 300 DN 125 5″ 592 300 350 350 12,5 1"
ECO-DIP HV-0500 200 500 DN 150 6″ 672 345 400 400 12,5 1 1/2"
ECO-DIP HV-0800 320 800 DN 200 8″ 672 345 400 400 12,5 1 1/2"
ECO-DIP HV-1100 440 1100 DN 200 8″ 752 390 450 450 12,5 2"
ECO-DIP HV-1600 640 1600 DN 250 10″ 752 390 450 450 12,5 2"
DIP-2
DIP-3
DIP-4
DIP-5